Chúng tôi kêu gọi cộng
đồng hãy cùng chúng tôi nâng
cao nhận thức về các nguy cơ
của hành vi tiêu thụ thịt ĐVHD
nhằm giảm nhu cầu về mua bán

các sản phẩm từ ĐVHD. Chiến
dịch “Thịt rừng kề miệng, nguy
cơ chực chờ” được triển khai từ
trước và xuyên suốt dịp Tết Quý
Mão 2023 với nhiều hoạt động
truyền thông trực tuyến và tại
các tỉnh dự án như Quảng Trị,
Quảng Nam, Thừa Thiên - Huế,
Lâm Đồng. Chiến dịch được
thực hiện với 3 hoạt động chính
đó là truyền thông, tương tác với
công chúng trên các kênh mạng
xã hội và báo chí.